２０１７年３月吉日

第１駐車場のルールについて（お知らせ）

レイスポーツクラブ岡山

標記の件、２０１７年３月より第１駐車場のルールについて周知徹底を図り

たいと思いますのでご案内申し上げます。（周知期間を2017年3月中とします）

＜主旨＞

・駐車場内外における車両通行問題を解決するため、一部一方通行等のルールを

設定、ご案内します。（看板設置予定）

・駐車場内は小さいお子様もご利用されますので、場内速度２０ｋｍ／時以下を

設定、ご案内します。（看板設置予定）

＜第１駐車場ルールの詳細について＞

◎第１駐車場 入口専用【入口専用看板設置】矢印の方向に進む

◎第１駐車場 出口専用【出口専用看板設置】矢印の方向に進む

以 上

■駐車場全体

◎第 1駐車場の出入口の進行方向

◎第 1駐車場 上空から

◎第 1駐車場～第４駐車場の配置

第１駐車場

第２駐車場

第３駐車場

第４駐車場

第１駐車場

入口専用

出口専用

第１駐車場